
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.07.2023  № 9 

с. Спасское 

О присвоении адресного ориентира на территории Спасского сельского 

поселения Котельничского муниципального района Кировской области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь постановлением Правительством Российской от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», на основании Устава муниципального образования  

Спасское сельское поселение администрация Спасского сельского поселения 

Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить объекту недвижимости – жилому дому, находящемуся на  

земельном участке с кадастровым номером 43:13:510401:2, следующий адрес: 

Российская Федерация, Кировская область, Котельничский муниципальный 

район,  Спасское сельское поселение, деревня Малая Шиловщина, дом №3. 

2. Схема местоположения объекта адресации на кадастровом плане 

территории приведена в Приложении. 

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы администрации 

сельского поселения        Л.Л.Грехов 

 

 

 

 



Приложение 

К Постановлению 

Администрации Спасского сельского поселения 

Котельничского муниципального района 

Кировской области от 04.07.2023 №9 

 

 

Схема местоположения объекта адресации на кадастровом плане территории 

по адресу: Российская Федерация, Кировская область, 

Котельничский муниципальный район, Спасское сельское поселение,  

Деревня Малая Шиловщина, дом №3 

 
 


